Porcentaje

Monto Saldo por Saldo por Saldo por
Cuenta Categoria Descripcion Asignado Modificado Codificado - Comprometido Devengado Pagado " p p de
certificado comprometer devengar pagar X .
ejecucion
Egresos
REMUNERACIPN
510105 en 36125 0 36125 2815 2815 2815 2263.05 33310 33310 33861.95 6%
UNIFICADAS
personal
Egresos DECIMO
510253 en TERCER 3010.43 0 3010.43 56.25 56.25 56.25 56.25 2954.18 2954.18 2954.18 2%
personal SUELDO
Egresos DECIMO
510204 en CUARTO 2945.42 0 2945.42 39.17 39.17 39.17 39.17 2906.25 2906.25 2906.25 1%
personal SUELDO
SERVICIOS
Egresos PERSONALES
510510 en POR 8100 0 8100 675 675 675 597.71 7425 7425 7502.29 7%
personal CONTRATO
ITESORERA
Egresos
APORTE
510601 en 5152.21 0 5152.21 406.61 406.61 406.61 0 4745.6 4745.6 5152.21 0%
PATRONAL
personal
Egresos FONDOS
510602 en DE 3260 0 3260 251.57 251.57 251.57 251.57 3008.43 3008.43 3008.43 8%
personal RESERVA
Bienesy
servicios ENERGIA
530104 3000 0 3000 3000 3000 3000 0%
de ELECTRICA
consumo
Bienes 'y
servicios
530105 d TELECOMUNIGAI 3000 0 3000 3000 3000 3000 0%
e

consumo




Traslados,

. PASAJES
Instalaciones,
530301 . AL 150 150 150 150 150 0%
Viaticos y
. . INTERIOR
Subsistencias
Traslados,
. PASAJES
Instalaciones,
530303 o AL 500 500 500 500 500 0%
Viaticos y
. 5 EXTERIOR
Subsistencias
Bienes y
. ARRENDAMIENT™
servicios
530505 de DE 1200 1200 1200 1200 1200 0%
VEHICULOS
consumo
ARRENDAMIENTO
DE
. LICENCIA
Bienesy
. DE USO
servicios .
530702 de INFORMATICO] 1750 1750 1750 1750 1750 0%
(SISTEMA
consumo
CONTABLE
Y PAGINA
WED)
MANTENIMIENTO
Y
. REPARACION
Bienes y
L DE
servicios
530704 de EQUIPOS 800 800 800 800 800 0%
Y
consumo
SISTEMAS
INF./AIRE
ACONDICIONADO
INVENTARIOS
DE
VESTUARIO,
LENCERIA,
Bienesy PRENDAS
servicios DE
530802 . 500 500 500 500 500 0%
de PROTECCION,
consumo INSUMOS
Y
ACCESORIOS
PARA

UNIFORMES




Traslados,

. MATERIAL
Instalaciones,
530804 . DE 154.82 0 154.82 154.82 154.82 154.82 0%
Viaticos y
. . OFICINA
Subsistencias
Traslados,
Instalaciones, MATERIAL
530805 o 600 0 600 600 600 600 0%
Viaticos y DE ASEO
Subsistencias
REPUESTOS
Y
Traslados, ACCESORIOS
Instalaciones, OTROS
530813 . 1000 0 1000 1000 1000 1000 0%
Viaticos y CARTUCHO
Subsistencias Y TINTA
PARA
IMPRESORA
SUMINISTROS
PARA
Traslados,
y ACTIVIDADES
Instalaciones,
530814 L AGROPECUAHIA 200 0 200 200 200 200 0%
Viaticos y
. . PESCAY
Subsistencias
CAZA
(HERBICIDAS)
EQUIPOS,
SISTEMAS
. Y
Bienes
531407 o PAQUETES 0 1500 1500 1500 1500 1500 0%
institucional L
INFORMATICOB

(
IMPRESORAS




SEGUROS

(POLIZA
DE
FIDELIDAD,
POLIZA
DE
SEGURO
Egresos DE
otros INCENDIO,
570201 . 800 80 800 800 800 0%
gastos POLIZA
corriente DE
SEGURO
ROBO Y
ASALTO,
SEGURO
DE
EQUIPOS
ELECTRONICQS)
Egresos
t COMISIONES
570203 olros 50 50 50 50 50 0%
gastos BANCARIAS
corriente
APORTE
Egresos
580101 . . 5POR 1210 1210 1210 1210 1210 0%
financiero
MIL
APORTE
Egresos 2%
580102 . y 2128.08 2128.08 2128.08 2128.08 2128.08 0%
financiero CONAGOPARH
PROVINCIAL
APORTE
Egresos 1%
580102 N y 1064.04 1064.04 1064.04 1064.04 1064.04 0%
financiero CONAGOPARH
NACIONAL
Egresos
en DECIMO
710203 personal TERCER 2332 2332 2332 2332 2332 0%
para SUELDO

Inversion




Egresos

en DECIMO
710204 personal CUARTO 1380 0 1380 1380 1380 1380 0%
para SUELDO
Inversion
SERVICIOS
PERSONALES
POR
Egresos CONTRATO
en (AUXILIAR
710510 personal SECRETARIA 10335.9 0 10335.9 689.33 689.33 689.33 594.27 9646.57 9646.57 9741.63 6%
para Y
Inversion AUXILIAR
SERVICIOS
GENERALES
)
SERVICIOS
PERSONALES
Egresos POR
en CONTRATO/
710510 personal ELABORACIO!I 16944 -235.33 16708.67 1176.67 1176.67 1176.67 1041.94 15532 15532 15666.73 6%
para DE
Inversion PROYECTOS
DE LEY
010.
Egresos
en
APORTE
710601 personal 3326.25 0 3326.25 217.39 217.39 217.39 0 3108.86 3108.86 3326.25 0%
PATRONAL
para
Inversion
Egresos
en FONDO
710602 personal DE 0 235.33 235.33 81.75 81.75 81.75 0 153.58 153.58 235.33 0%
para RESERVA
Inversion
EVENTOS
CULTURALES
Bienes y Y
730221 Servicios SOCIALES/FORT, 17216.67 0 17216.67 17216.67 17216.67 17216.67 0%
Generales DE LA
IDENTIDAD

CULTURAL




730221

Bienesy
Servicios
Generales

SERVICIOS
PERSONALES
EVENTUALES
SIN
RELACION

DE
DEPENDENCI.
!

JURIDICO

1564.15

1564.15

1564.15

1564.15

1564.15

0%

730402

Bienes 'y
Servicios
Generales

GASTOS

EN

EDIFICIOS,
LOCALES,
RESIDENCIAS
Y

CABLEADO
ESTRUCTURA|
(MANTENIMIEI
REPARACI6N
E
INSTALACI6N)
ASOCIACION
DE

MUJERES
CHIULLY

DE LA
COMUNA
PAYAMINO.

po
T~
2500

2500

2500

2500

2500

0%

730417

Bienes 'y
Servicios
Generales

TERRAPLEN
ENEL

AREA
PARROQUIAL

8019.1

8019.1

8019.1

8019.1

8019.1

0%

730417

Bienesy
Servicios
Generales

GASTOS

EN
INFRAESTRU(
/
MEJORAMIEN
DE LA
CANCHA
CUBIERTA
DE LA
CABECERA
PARROQUIAL
SAN LUIS

DE

ARMENIA

TURA

(¢]

6000

6000

6000

6000

6000

0%




730601

Bienes 'y
Servicios
Generales

CONSULTORIA
PARA
PROYECTO
DE AGUA
POTABLE

20000

20000

20000

20000

20000

0%

730604

Bienes 'y
Servicios
Generales

FISCALIZACIO!
E
INSPECCIONE]
TECNICAS/
PROYECTO
VIAL

3

24545.77

24545.77

24545.77

24545.77

24545.77

0%

730606

Bienes y
Servicios
Generales

HONORARIOS]
POR
CONTRATOS
CIVILES

DE
SERVICIOS

!

MEDIDAS
AMBIENTALESY
PROYECTO
VIAL

4007.56

4007.56

4007.56

4007.56

4007.56

0%

730811

Bienesy
Servicios
Generales

PROYECTO
DE
SUMINISTROS]
PARA
CONSTRUCC
/

BLOQUES
DE
CEMENTO
PARA
CASAS
TALLERES
DE LAS
COMUNAS

DN




730814

Bienes 'y
Servicios
Generales

SUMINISTROSY
PARA
ACTIVIDADES
AGROPECUAH
PESCAY
CAZA/
BALANCEADO]
PARA LA
COMUNA
CENTRO
PAYAMINO

Y PARA

LA
ASOCIACION
DE

SUMAK
SARAWARMIS|
DE LAS
COMUNA
PATAS

YACU.

IAS,

2500

2500

2500

2500

2500

0%

731404

Bienesy
Servicios
Generales

MAQUINARIA
Y

EQUIPO (
NO
DEPRECIABLH
BOMBA

DE AGUA

Y KIT DE
INSTALACION
PARA
GRUPOS

DE
ATENCIGN
PRIORITARIA

11266.53

11266.53

11266.53

11266.53

11266.53

0%

731404

Bienes y
Servicios
Generales

MAQUINARIA
Y

EQUIPO (

NO
DEPRECIABLH
BOMBA

DE AGUA
PARA
GRUPOS

DE
ATENCION
PRIORITARIA

10619.35

10619.35

10619.35

10619.35

10619.35

0%




731404

Bienes y
Servicios
Generales

MAQUINARIAY
Y

EQUIPOS
(BIENES
MUEBLES
NO
DEPRECIABLH
HERRAMIENT.
BOMBAS

DE

FUMIGAR,
TIJERAS

DE

PODAR,
CARRETILLAS
COMUNAS
AMARUN
MESA,

SAN LUIS

DE

ARMENIA,
MANDURU
YACU.

IS

20000.01

20000

20000

20000

20000

0%

731404

Bienes 'y
Servicios
Generales

MAQUINARIAY
Y
EQUIPOS
(BIENES
MUEBLES
NO
DEPRECIABLH
/ HORNO

Y

MENAJE
DE

COCINA
PARA LA
ASOCIACION
DE
MUJERES
KICHWAS
SUMAK
WARM

DE LA
COMUNA
ESTRELLA
YACU

IS,

2500

2500

2500

2500

2500

0%




731512

Bienes y
Servicios
Generales

SEMOVIENTE!
COMUNA
CENTRO
PAYAMINO
ASOCIACI6N
DE

MUJERES
SUMAK
SARAWARMIS|
DE LA
COMUNA
PATAS

YACU

6666.67

6666.67

6666.67

6666.67

6666.67

0%

731515

Bienes y
Servicios
Generales

FORTALECIMI
ALA
RESTAURACI]
DE
AREAS
DEGRADADAS
A

TRAVES

DE LA
REFORESTAC]
CON
ESPECIES
NATIVAS

(

ISHIPINGO
OCOTEA
QUIXOS)

ENTO

Ol

7050

7050

7050

7050

7050

0%

731515

Bienes 'y
Servicios
Generales

PLANTAS
DE
CACAO
PARA LA
COMUNA
ESTRELLA
YACU

6666.67

6666.67

6666.67

6666.67

6666.67

0%

750107

Bienesy
Servicios
Generales

CONSTRUCCI
LOCALES
GASTRONGMI
PARA

LAS
COMUNAS

Y
COMUNIDADE]
ENLA
CABECERA
PARROQUIAL
SAN LUIS

DE

ARMENIA.

DNES

AS

80000

80000

80000

80000

80000

0%




750107

Bienesy
Servicios
Generales

CONSTRUCCI
PATIOS
GATRONGMIC,
PARA LA
COMUNIDAD
ALTO
MANDURO

Y LA
ASOCIACION
DE

MUJERES
MANDURU
SISA DE

LA

COMUNA
ALTO
MANDURU

9166.66

9166.66

9166.66

9166.66

9166.66

0%

750107

Bienes y
Servicios
Generales

CONSTRUCCI
Y
EDIFICACIONH
CERRAMIENT
AREA

DEL
TERRENO
DEL GAD
PARROQUIAL

S

12000

12000

12000

12000

12000

0%

840103

Bienes y
Servicios
Generales

MUEBLES
DE
OFICINA

1500

1500

1500

1500

1500

0%

840106

Bienesy
Servicios
Generales

HERRAMIENT.
(BIENES

DE

LARGA
DURACI6N)
MOTOGUADA
PARA LA
COMUNA
PATAS

YACU, 6

DE

ENERO,
COMUNIDADE
Los
CEDROS,FLOH
DE
MANDURO,
JABALT

AS

33333.32

33333.32

33333.32

33333.32

33333.32

0%




BIENES

Bienes 'y ARTISTICOS
840108 Servicios Y 10300 10300 10300 10300 10300 0%
Generales CULTURALES|
ESCULTURA)
CUENTAS
Deuda POR
970101 1300.25 1300.25 1300.25 1300.25 1300.25 1300.25 0 0 0 100%
Flotante PAGAR
IESS
CUENTAS
Deuda POR
970101 3207.32 3207.32 3207.32 3207.32 3207.32 3207.32 0 0 0 100%
Flotante PAGAR
SRI
CUENTAS
POR
Deuda PAGAR
970101 88.67 88.67 88.67 88.67 88.67 88.67 0 0 0 100%
Flotante CONAGOPARH
NACIONAL
1%
CUENTAS
POR
Deuda PAGAR
970101 177.34 177.34 177.34 177.34 177.34 177.34 0 0 0 100%
Flotante CONAGOPARH
ORELLANA
2%
CUENTAS
Deuda POR
970101 75.05 75.05 75.05 75.05 75.05 75.05 0 0 0 100%
Flotante PAGAR 5
POR MIL
CUENTAS
POR
Deuda PAGAR
970101 728.34 728.34 0 0 0 0 728.34 728.34 728.34 0%
Flotante PERSONAL
CESE DE

FUNCIONES




970101

Deuda
Flotante

CUENTAS
POR
PAGAR
PROVEEDORH

319.93

319.93

319.93

319.93

319.93

319.93

100%




