Cuenta	Categoría	Descripción	Asignado	Modificado	Codificado	Monto certificado	Comprometido	Devengado	Pagado	Saldo por comprometer	Saldo por devengar	Saldo por pagar	Porcentaje de ejecución
510105	Egresos en personal	REMUNERACIO UNIFICADAS	DN 36125	0	36125	2815	2815	2815	2263.05	33310	33310	33861.95	6%
510253	Egresos en personal	DECIMO TERCER SUELDO	3010.43	0	3010.43	56.25	56.25	56.25	56.25	2954.18	2954.18	2954.18	2%
510204	Egresos en personal	DECIMO CUARTO SUELDO	2945.42	0	2945.42	39.17	39.17	39.17	39.17	2906.25	2906.25	2906.25	1%
510510	Egresos en personal	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO /TESORERA	8100	0	8100	675	675	675	597.71	7425	7425	7502.29	7%
510601	Egresos en personal	APORTE PATRONAL	5152.21	0	5152.21	406.61	406.61	406.61	0	4745.6	4745.6	5152.21	0%
510602	Egresos en personal	FONDOS DE RESERVA	3260	0	3260	251.57	251.57	251.57	251.57	3008.43	3008.43	3008.43	8%
530104	Bienes y servicios de consumo	ENERGIA ELECTRICA	3000	0	3000					3000	3000	3000	0%
530105	Bienes y servicios de consumo	TELECOMUNIQ	cAi 3000	0	3000					3000	3000	3000	0%

530301	Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias	PASAJES AL INTERIOR	150	0	150			150	150	150	0%
530303	Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias	PASAJES AL EXTERIOR	500	0	500			500	500	500	0%
530505	Bienes y servicios de consumo	ARRENDAMIEI DE VEHICULOS	NT^ 1200	0	1200			1200	1200	1200	0%
530702	Bienes y servicios de consumo	ARRENDAMIEI DE LICENCIA DE USO INFORMÁTICO (SISTEMA CONTABLE Y PÁGINA WED)		0	1750			1750	1750	1750	0%
530704	Bienes y servicios de consumo	MANTENIMIEN Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y SISTEMAS INF./AIRE ACONDICIONA	800	0	800			800	800	800	0%
530802	Bienes y servicios de consumo	INVENTARIOS DE VESTUARIO, LENCERÍA, PRENDAS DE PROTECCIÓN, INSUMOS Y ACCESORIOS PARA UNIFORMES	500	0	500			500	500	500	0%

530804	Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias	MATERIAL DE OFICINA	154.82	0	154.82			154.82	154.82	154.82	0%
530805	Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias	MATERIAL DE ASEO	600	0	600			600	600	600	0%
530813	Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias	REPUESTOS Y ACCESORIOS OTROS CARTUCHO Y TINTA PARA IMPRESORA	1000	0	1000			1000	1000	1000	0%
530814	Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias	SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUAR PESCA Y CAZA (HERBICIDAS)		0	200			200	200	200	0%
531407	Bienes institucional	EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICO (IMPRESORAS)		1500	1500			1500	1500	1500	0%

570201	Egresos otros gastos corriente	SEGUROS (PÓLIZA DE FIDELIDAD, PÓLIZA DE SEGURO DE INCENDIO, PÓLIZA DE SEGURO ROBO Y ASALTO, SEGURO DE EQUIPOS ELECTRÓNICO	800 (S)	0	80			800	800	800	0%
570203	Egresos otros gastos corriente	COMISIONES BANCARIAS	50	0	50			50	50	50	0%
580101	Egresos financiero	APORTE 5 POR MIL	1210	0	1210			1210	1210	1210	0%
580102	Egresos financiero	APORTE 2% CONAGOPARE PROVINCIAL	2128.08	0	2128.08			2128.08	2128.08	2128.08	0%
580102	Egresos financiero	APORTE 1% CONAGOPARE NACIONAL	1064.04	0	1064.04			1064.04	1064.04	1064.04	0%
710203	Egresos en personal para Inversion	DECIMO TERCER SUELDO	2332	0	2332			2332	2332	2332	0%

710204	Egresos en personal para Inversion	DECIMO CUARTO SUELDO	1380	0	1380					1380	1380	1380	0%
710510	Egresos en personal para Inversion	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO (AUXILIAR SECRETARIA Y AUXILIAR SERVICIOS GENERALES)	10335.9	0	10335.9	689.33	689.33	689.33	594.27	9646.57	9646.57	9741.63	6%
710510	Egresos en personal para Inversion	SERVICIOS PERSONALES POR CONTRATO/ ELABORACION DE PROYECTOS DE LEY 010.		-235.33	16708.67	1176.67	1176.67	1176.67	1041.94	15532	15532	15666.73	6%
710601	Egresos en personal para Inversion	APORTE PATRONAL	3326.25	0	3326.25	217.39	217.39	217.39	0	3108.86	3108.86	3326.25	0%
710602	Egresos en personal para Inversion	FONDO DE RESERVA	0	235.33	235.33	81.75	81.75	81.75	0	153.58	153.58	235.33	0%
730221	Bienes y Servicios Generales	EVENTOS CULTURALES Y SOCIALES/FOI DE LA IDENTIDAD CULTURAL	RT. 17216.67	0	17216.67					17216.67	17216.67	17216.67	0%

730221	Bienes y Servicios Generales	SERVICIOS PERSONALES EVENTUALES SIN RELACIÓN DE DEPENDENCI / JURIDICO	1564.15	0	1564.15			1564.15	1564.15	1564.15	0%
730402	Bienes y Servicios Generales	GASTOS EN EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURA (MANTENIMIEI REPARACIÓN E INSTALACIÓN) ASOCIACION DE MUJERES CHIULLY DE LA COMUNA PAYAMINO.	DO NTC	0	2500			2500	2500	2500	0%
730417	Bienes y Servicios Generales	TERRAPLEN EN EL AREA PARROQUIAL	0	8019.1	8019.1			8019.1	8019.1	8019.1	0%
730417	Bienes y Servicios Generales	GASTOS EN INFRAESTRUC / MEJORAMIEN' DE LA CANCHA CUBIERTA DE LA CABECERA PARROQUIAL SAN LUIS DE ARMENIA		0	6000			6000	6000	6000	0%

730601	Bienes y Servicios Generales	CONSULTORIA PARA PROYECTO DE AGUA POTABLE	0	20000	20000			20000	20000	20000	0%
730604	Bienes y Servicios Generales	FISCALIZACIÓN E INSPECCIONE TÉCNICAS/ PROYECTO VIAL		0	24545.77			24545.77	24545.77	24545.77	0%
730606	Bienes y Servicios Generales	HONORARIOS POR CONTRATOS CIVILES DE SERVICIOS / MEDIDAS AMBIENTALES PROYECTO VIAL	4007.56	0	4007.56			4007.56	4007.56	4007.56	0%
730811	Bienes y Servicios Generales	PROYECTO DE SUMINISTROS PARA CONSTRUCCIÓ / BLOQUES DE CEMENTO PARA CASAS TALLERES DE LAS COMUNAS									

730814	Bienes y Servicios Generales	SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUAR PESCA Y CAZA/ BALANCEADO PARA LA COMUNA CENTRO PAYAMINO Y PARA LA ASOCIACION DE SUMAK SARAWARMIS DE LAS COMUNA PATAS YACU.	IAS, S 2500	0	2500			2500	2500	2500	0%
731404	Bienes y Servicios Generales	MAQUINARIA Y EQUIPO (NO DEPRECIABLE BOMBA DE AGUA Y KIT DE INSTALACION PARA GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA.	0	11266.53	11266.53			11266.53	11266.53	11266.53	0%
731404	Bienes y Servicios Generales	MAQUINARIA Y EQUIPO (NO DEPRECIABLE BOMBA DE AGUA PARA GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA) 10619.35	0	10619.35			10619.35	10619.35	10619.35	0%

731404	Bienes y Servicios Generales	MAQUINARIAS Y EQUIPOS (BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLE HERRAMIENT/ BOMBAS DE FUMIGAR, TIJERAS DE PODAR, CARRETILLAS COMUNAS AMAUN MESA, SAN LUIS DE ARMENIA, MANDURU YACU.	S) AS 20000.01	0	20000			20000	20000	20000	0%
731404	Bienes y Servicios Generales	MAQUINARIAS Y EQUIPOS (BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLE / HORNO Y MENAJE DE COCINA PARA LA ASOCIACIÓN DE MUJERES KICHWAS SUMAK WARMI DE LA COMUNA ESTRELLA YACU		0	2500			2500	2500	2500	0%

731512	Bienes y Servicios Generales	SEMOVIENTE: COMUNA CENTRO PAYAMINO ASOCIACIÓN DE MUJERES SUMAK SARAWARMIS DE LA COMUNA PATAS YACU	6666.67	0	6666.67			6666.67	6666.67	6666.67	0%
731515	Bienes y Servicios Generales	FORTALECIMI A LA RESTAURACIÓ DE ÁREAS DEGRADADAS A TRAVÉS DE LA REFORESTAC CON ESPECIES NATIVAS (ISHIPINGO OCOTEA QUIXOS)	0 0	7050	7050			7050	7050	7050	0%
731515	Bienes y Servicios Generales	PLANTAS DE CACAO PARA LA COMUNA ESTRELLA YACU	6666.67	0	6666.67			6666.67	6666.67	6666.67	0%
750107	Bienes y Servicios Generales	CONSTRUCCI LOCALES GASTRONÓMIN PARA LAS COMUNAS Y COMUNIDADE EN LA CABECERA PARROQUIAL SAN LUIS DE ARMENIA.	CAS	80000	80000			80000	80000	80000	0%

750107	Bienes y Servicios Generales	CONSTRUCCI PATIOS GATRONÓMIC. PARA LA COMUNIDAD ALTO MANDURO Y LA ASOCIACION DE MUJERES MANDURU SISA DE LA COMUNA ALTO MANDURU		0	9166.66			9166.66	9166.66	9166.66	0%
750107	Bienes y Servicios Generales	CONSTRUCCI Y EDIFICACIONE CERRAMIENTO AREA DEL TERRENO DEL GAD PARROQUIAL	S/	0	12000			12000	12000	12000	0%
840103	Bienes y Servicios Generales	MUEBLES DE OFICINA	1500	0	1500			1500	1500	1500	0%
840106	Bienes y Servicios Generales	HERRAMIENT. (BIENES DE LARGA DURACIÓN) MOTOGUADAI PARA LA COMUNA PATAS YACU, 6 DE ENERO, COMUNIDADE LOS CEDROS,FLOI DE MANDURO, JABALÍ	33333.32 5	0	33333.32			33333.32	33333.32	33333.32	0%

840108	Bienes y Servicios Generales	BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES(ESCULTURA)	0	10300	10300					10300	10300	10300	0%
970101	Deuda Flotante	CUENTAS POR PAGAR IESS	0	1300.25	1300.25	1300.25	1300.25	1300.25	1300.25	0	0	0	100%
970101	Deuda Flotante	CUENTAS POR PAGAR SRI	0	3207.32	3207.32	3207.32	3207.32	3207.32	3207.32	0	0	0	100%
970101	Deuda Flotante	CUENTAS POR PAGAR CONAGOPARE NACIONAL 1%	0	88.67	88.67	88.67	88.67	88.67	88.67	0	0	0	100%
970101	Deuda Flotante	CUENTAS POR PAGAR CONAGOPARE ORELLANA 2%	0	177.34	177.34	177.34	177.34	177.34	177.34	0	0	0	100%
970101	Deuda Flotante	CUENTAS POR PAGAR 5 POR MIL	0	75.05	75.05	75.05	75.05	75.05	75.05	0	0	0	100%
970101	Deuda Flotante	CUENTAS POR PAGAR PERSONAL CESE DE FUNCIONES	0	728.34	728.34	0	0	0	0	728.34	728.34	728.34	0%